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         Додаток 1 

                                                              до  Програми  Програми покращення    
    





 функціонування Центру обслуговування  





  платників Луцької державної податкової 





     інспекції Головного управління державної   





   податкової служби у Волинській області 

                        на 2021-2022 роки

Ресурсне забезпечення 
Програми покращення функціонування Центру обслуговування платників Луцької  державної податкової інспекції Головного управління державної податковиї служби у Волинській області 

на 2021-2022 роки

	№ з/п
	Обсяг коштів, які планується залучити на виконання Програми, тис.грн.
	Етапи виконання 

(для довгострокових програм)


	Загальний обсяг фінансування, тис. грн.

	
	
	2021 рік
	2022 рік
	

	1.
	Обсяг фінансових ресурсів всього,

у тому числі:


	250,0
	250,0


	500,0



	1.1
	Бюджет Луцької міської територіальної громади
	250,0
	250,0
	500,0


Єлова  720 614

